
Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí

podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb.

Spisová značka

Určeno: vyplní katastrální úřad

Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu
Katastrálnímu pracovišti Praha

Pod sídlištěm 1800/9, 18214 Praha 8

II.C    Označení práv, která mají být zapsána k jednotkám vymezeným podle občanského zákoníku

Navrhuje se vklad vlastnického práva

pro: Bytové družstvo Vánek (IČ: 24142255)

k následujícím jednotkám:

číslo jednotky podíl na společných částech

č.p. / způsob využití věci, který je součástí jednotky podíl na jednotce

797/1 byt 735/70834 1/1

797/2 byt 735/70834 1/1

797/3 byt 735/70834 1/1

797/4 byt 735/70834 1/1

797/5 byt 735/70834 1/1

797/6 byt 735/70834 1/1

797/7 byt 735/70834 1/1

797/8 byt 735/70834 1/1

797/9 byt 735/70834 1/1

797/10 byt 735/70834 1/1

797/11 byt 798/70834 1/1

797/101 jiný nebytový prostor 588/70834 1/1

797/102 jiný nebytový prostor 109/70834 1/1

797/104 jiný nebytový prostor 360/70834 1/1

I.    Údaje o účastnících řízení - právnických osobách

pořadové
číslo název právnické osoby identifikační číslo

1 Bytové družstvo Vánek 24142255

Adresa sídla

ulice č.p. č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území)

Vánková 795 4 Čimice

PSČ obec městský obvod v Praze

18100 Praha

ID datové schránky (je-li zřízena)

n874mb2

fyzické osoby jednající za účastníka řízení (přímo nebo na základě plné moci)

titul, jméno, příjmení, příp. jména, funkce razítko (pokud je právnická osoba používá)

Ing. Milan Krejza, předseda představenstva

podpis

1/4



798/1 byt 735/70834 1/1

798/2 byt 735/70834 1/1

798/3 byt 735/70834 1/1

798/4 byt 735/70834 1/1

798/5 byt 735/70834 1/1

798/6 byt 735/70834 1/1

798/7 byt 735/70834 1/1

798/8 byt 735/70834 1/1

798/9 byt 735/70834 1/1

798/10 byt 735/70834 1/1

798/11 byt 735/70834 1/1

798/12 byt 735/70834 1/1

798/13 skupina bytů a nebytových prostorů 975/70834 1/1

798/101 jiný nebytový prostor 125/70834 1/1

798/102 jiný nebytový prostor 84/70834 1/1

798/103 jiný nebytový prostor 360/70834 1/1

799/1 byt 696/70834 1/1

799/2 byt 696/70834 1/1

799/3 byt 891/70834 1/1

799/4 byt 891/70834 1/1

799/5 byt 891/70834 1/1

799/6 byt 891/70834 1/1

799/7 skupina bytů a nebytových prostorů 1022/70834 1/1

799/8 byt 952/70834 1/1

799/9 byt 891/70834 1/1

799/10 byt 891/70834 1/1

799/11 byt 891/70834 1/1

799/12 byt 891/70834 1/1

800/1 byt 731/70834 1/1

800/2 byt 731/70834 1/1

800/3 byt 731/70834 1/1

800/4 byt 447/70834 1/1

800/5 byt 803/70834 1/1

800/6 byt 731/70834 1/1

800/7 byt 447/70834 1/1

800/8 byt 803/70834 1/1

800/9 byt 731/70834 1/1

800/10 byt 447/70834 1/1

800/11 byt 799/70834 1/1

800/12 byt 731/70834 1/1

800/13 byt 447/70834 1/1

800/14 byt 845/70834 1/1

800/101 jiný nebytový prostor 339/70834 1/1

801/1 byt 731/70834 1/1

801/2 skupina bytů a nebytových prostorů 936/70834 1/1

801/3 byt 731/70834 1/1

2/4



801/4 byt 447/70834 1/1

801/5 byt 801/70834 1/1

801/6 byt 731/70834 1/1

801/7 byt 447/70834 1/1

801/8 byt 801/70834 1/1

801/9 byt 731/70834 1/1

801/10 byt 447/70834 1/1

801/11 byt 799/70834 1/1

801/12 byt 731/70834 1/1

801/13 skupina bytů a nebytových prostorů 474/70834 1/1

801/14 byt 845/70834 1/1

801/101 jiný nebytový prostor 339/70834 1/1

802/1 byt 731/70834 1/1

802/2 byt 788/70834 1/1

802/3 byt 731/70834 1/1

802/4 byt 447/70834 1/1

802/5 byt 806/70834 1/1

802/6 byt 731/70834 1/1

802/7 byt 447/70834 1/1

802/8 byt 795/70834 1/1

802/9 byt 731/70834 1/1

802/10 byt 447/70834 1/1

802/11 byt 800/70834 1/1

802/12 skupina bytů a nebytových prostorů 874/70834 1/1

802/13 byt 447/70834 1/1

802/14 byt 841/70834 1/1

802/101 jiný nebytový prostor 339/70834 1/1

803/1 byt 800/70834 1/1

803/2 byt 950/70834 1/1

803/3 skupina bytů a nebytových prostorů 827/70834 1/1

803/4 byt 447/70834 1/1

803/5 byt 800/70834 1/1

803/6 byt 800/70834 1/1

803/7 byt 447/70834 1/1

803/8 byt 731/70834 1/1

803/9 byt 800/70834 1/1

803/10 byt 447/70834 1/1

803/11 byt 795/70834 1/1

803/12 byt 800/70834 1/1

803/13 byt 447/70834 1/1

803/14 byt 830/70834 1/1

803/101 jiný nebytový prostor 410/70834 1/1

803/103 jiný nebytový prostor 31/70834 1/1

804/101 jiný nebytový prostor 700/70834 1/1

vymezeným v pozemku, jehož součástí je budova

katastrální území parcelní číslo parcelní číslo parcelní číslo parcelní číslo

Čimice 828/16 834/10 834/11 834/12

3/4



834/13 834/14 834/15 834/16
společnou částí věci jsou i následující pozemky

katastrální území parcelní číslo údaje dřívější pozemkové evidence číslo geom. plánu

Čimice 828/16

Čimice 834/9

Čimice 834/10

Čimice 834/11

Čimice 834/12

Čimice 834/13

Čimice 834/14

Čimice 834/15

Čimice 834/16

Čimice 834/17

Čimice 836/41

Čimice 836/42

Čimice 836/43

Čimice 836/44

Čimice 836/45

Čimice 836/46

Čimice 836/47

Čimice 836/48

III.    Sdělení pro katastrální úřad

Kontaktní údaje

Poř.číslo
účastníka ID datové schránky Email telefon

1 n874mb2 R predseda@bdvanek.cz 

Další sdělení

V.    Přílohy návrhu na vklad

Stručný název přílohy:

Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám 1

4/4


